

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
Теплоэлектроцентральный (ТЭЦ). АУП ТЭЦ																								
1-18	Главный инженер ТЭЦ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2-18	Начальник котельного цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
3-18	Начальник турбинного цеха	-	-	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
4-18	Начальник электроцеха	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
5-18	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6-18	Механик	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
7-18	Начальник газовой службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8-18	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
9-18	Начальник цеха тепловой автоматики и измерений (ТАИ)	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет		
10-18	Начальник химического цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Результат доплат за оплату сверхурочной работы (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
11-18	Техник-технолог	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
12-18	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоэлектроцентральный (ТЭЦ). Химводоочистка																						
13-18	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
14-18	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
15-18	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
16-18	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоэлектроцентральный (ТЭЦ). Ремонтный персонал химводоочистки																						
17	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоэлектроцентральный (ТЭЦ). Бригада по ремонту обмуровки котла																						
20-18	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоэлектроцентральный (ТЭЦ). Общецеховой персонал																						
21-18	Моторист по уборке оборудования электростанции 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Бумажный цех																						
22-18	Мастер КИПиА и флотационных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
23-18	Слесарь КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
25-18	Машинист машины по изготовлению гильз	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Участок по ремонту и эксплуатации электрооборудования	Электрослесарь по ремонту электрических машин	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

А.И. Худобин	главный инженер	(подпись)	(ФИО)	(должность)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:					
А.К. Новиков	главный инженер ТЭЦ		(ФИО)	(должность)	15.03.18г
В.И. Куликов	главный специалист по электроэнергетике		(ФИО)	(должность)	15.03.18г
Н.И. Шульгин	заместитель главного инженера по ОТ и ПБ		(ФИО)	(должность)	15.03.2018
Н.А. Деменова	начальник отдела управления персоналом		(ФИО)	(должность)	15.03.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда - ООО «ЭАЦ Технологии труда»

М.К. Танасейчук	эксперт (№ в реестре экспертов СОУТ 1154)		(подпись)	02.03.18	(дата)
-----------------	---	---	-----------	----------	--------